
Delegatiebesluit werkgeverschap raad (eerste wijziging)

Onderwerp:

(Eerste) wijziging van het Delegatiebesluit werkgeverschap raad.

 

Nummer:

8a.

 

De raad van de gemeente Boxmeer, in vergadering bijeen op 28 maart 2019;

 

gezien het voorstel van de werkgeverscommissie d.d. 25 maart 2019;

 

gelet op het eerder genomen Delegatiebesluit werkgeverschap raad d.d. 20 oktober 2011;

bestuursrecht;

 
 

 

B E S L U I T

gelet op artikel 156 van de Gemeentewet en afdeling 10.1.2 van de Algemene wet

:

 

het Delegatiebesluit bevoegdheden van de gemeenteraad aan de werkgeverscommissie (Delegatiebesluit

werkgeverschap raad), vastgesteld bij raadsbesluit van 20 oktober 2011, te wijzigen in die zin dat in

artikel 1 voor “van de Gemeentewet.” wordt gelezen “van de Gemeentewet behoudens het vaststellen

en wijzigen van de arbeidsvoorwaardenregeling.”

Aldus besloten door de raad van de gemeente Boxmeer

in zijn openbare vergadering van 16 mei 2019.

De raad voornoemd,

 

de voorzitter,de griffier,

 

 

 

K.W.T. van SoestA.W.J.M. Cornelissen MMC

 

Nr. 143188

GEMEENTEBLAD 12 juni

2019

Officiële uitgave van de gemeente Boxmeer

Gemeenteblad 2019 nr. 143188 12 juni 20191


